

Nowe Państwo wg Partii Polskiej

Blisko trzy dekady doświadczeń niepodległej państwowości polskiej, pozwalają nam dostrzec oczywiste osiągnięcia, ale i spojrzeć krytycznym okiem na błędy tego okresu.

W tym czasie traciliśmy szansę na powrót do normalnej suwerennej Polski, jaką była Pierwsza, a później Druga Rzeczpospolita.

Dzisiejsza Polska jest zależna, rozbrojona i zadłużona. W związku z powyższym uważamy, że w naszym kraju nadeszła najwyższa pora na zmiany. Będziemy dążyć do głębokiej rewizji systemu politycznego i gospodarczego Rzeczypospolitej, nie wyłączając zmian na najwyższym poziomie – konstytucyjnym.

Konstytucja RP jest najwyższym aktem prawnym w Polsce. Suwerenność Narodu Polskiego nie może być legalnie zbyta, ani też ograniczona.

Uruchomić potencjał Polski. Chcemy być patriotami, chcemy czuć się dumni z własnego, niepodległego państwa. Chcemy żyć w kraju, w którym szanuje się przynależną człowiekowi wolność w granicach polskiego obyczaju i prawa, a własność prywatna jest należycie chroniona. Pracowitość, zaradność i kreatywność – te pozytywne cechy Polaków powinny znaleźć oparcie w uczciwym i sprawiedliwym systemie prawnym, oraz w możliwie szerokiej swobodzie działania, pozostawionej inicjatywie uzdolnionych jednostek oraz prężnych społeczności lokalnych.

Efektywna władza, uczciwa klasa polityczna.

Uważamy, że Polacy zasługują na uczciwą klasę polityczną – składający się z profesjonalistów parlament, skuteczną i silną władzę wykonawczą oraz w pełni niezależne sądownictwo, wolne od balastu minionej epoki. System sprawowania władzy winien być przejrzysty, a kompetencje jasno określone, pozwalające na egzekwowanie osobistej odpowiedzialności za decyzje polityczne.

Przyjęcie jednomandatowych okręgów wyborczych lub ew. zniesienie 5% progu wyborczego w wyborach do sejmu i senatu będzie pomocne w reformie życia politycznego. Zmieniając ordynację wyborczą unikniemy sytuacji, gdy w parlamencie zasiadają ludzie wyznaczeni przez duże partie, na których oddano znikomą ilość głosów. Z kolei większy pluralizm pozwoli na odnowę klasy politycznej. Partie polityczne powinny być finansowane wyłącznie ze składek swoich członków oraz corocznych odpisów od podatku. Konstytucja powinna oprzeć funkcjonowanie administracji państwowej o zasadę egzekwowania jednoosobowej odpowiedzialności. Wyborcy powinni mieć możliwość pozbawienia mandatu posła, który źle sprawuje swą funkcję, także w czasie trwania kadencji.

Poszanowanie tradycyjnych wartości wyrastających z cywilizacji łacińskiej, a więc kultury greckiej, prawa rzymskiego i moralności chrześcijańskiej jest gwarancją zachowania tożsamości Polski w Europie XXI wieku. Ponieważ uznajemy rodzinę za fundament życia narodu i państwa, opowiadamy się za przywróceniem jej

tradycyjnych funkcji. Jesteśmy przeciwni ograniczaniu władzy rodzicielskiej przez państwowe szkolnictwo oraz daleko posuniętą ingerencję państwa w proces wychowawczy.

Jaka będzie przyszłość Polski i Europy w XXI wieku?
To zależy również od nas samych.
Nasza Ojczyzna nadal stoi przed szansą, której nie wolno nam zmarnować.

Partia Polska o polskiej polityce zagranicznej i członkostwie Polski w organizacjach międzynarodowych.

Polska polityka zagraniczna powinna realizować wyłącznie polską rację stanu i dbać o interesy Narodu Polskiego. Powszechnie praktykowany w świecie egoizm nie pozwala na proste cedowanie uprawnień polskich organów państwowych na organizacje międzynarodowe w zakresie dotyczącym polityki ekonomicznej, zagranicznej i obronnej. W tego rodzaju decyzjach niezależnie od aktualnego członkostwa w sojuszach obronnych, uniach czy ligach, Polska musi być absolutnie suwerenna.

Członkostwo Polski w Unii Europejskiej jest możliwe do zaakceptowania jedynie w przypadku, gdy ta pozostanie związkiem prawdziwie niepodległych państw, umożliwiającym swobodny, lecz kontrolowany przepływ myśli, osób i towarów. Unia ta będąc Super- Państwem stanie się dla Polski śmiertelnym zagrożeniem, jako że będzie ona z łatwością realizowała interesy najsilniejszych obecnie członków. W szczególności zaś

hegemonem w regionie staną się forsujące taką właśnie koncepcję Niemcy.

Ze względów historycznych, Niemcy nie posiadają moralnego prawa do przeprowadzenia procesowi integracji europejskiej na początku XXI wieku.

Mając tysiącletnią historię państwowości, a także najnowsze doświadczenia z sąsiadami budującymi w XX wieku zbrodnicze systemy totalitarne, mamy prawo i obowiązek być aktywnym członkiem wspólnoty międzynarodowej, wpływać na kształt jej organizacji oraz tworzonych instytucji. Nie możemy bezczynnie patrzeć ani też uczestniczyć w kolejnych, nieodpowiedzialnych pracach nad stworzeniem nieludzkiego systemu, którego koncepcja forsowana jest przez europejską klasę polityczną, wbrew woli narodów Starego Kontynentu.

Nie wolno nam przechodzić do porządku dziennego nad niszczeniem zbioru wartości stojącego u podstaw cywilizacji łacińskiej, jak i aplikowaniem nam reguł, które są sprzeczne z polską, narodową tradycją.

Rzeczpospolita największą wagę powinna przywiązywać do twardej i aktywnej polityki wschodniej. Wszelka zależność polityczna i gospodarcza jest tutaj niewskazane i obarczone wysokim ryzykiem z uwagi na obserwowany brak przejrzystych reguł oraz obciążenia tamtejszych organizmów państwowych tradycją imperialną i kryminalną .

W tej części świata należy wspierać tendencje demokratyczne, jako szczególnie dla naszych stosunków korzystne oraz rozwijać intensywnie wymianę handlową i kulturalną, tam gdzie jest to możliwe.

Polska swe bezpieczeństwo musi umocować na ścisłym sojuszu ze Stanami Zjednoczonymi Ameryki Północnej , łącząc je także ze swym członkostwem w NATO. Nie wolno jednak pozostawać tu w zależności wasalnej, lecz budując silną gospodarkę oraz armię, możliwie uniezależnić się od socjalistycznej Europy i być liczącym się sojusznikiem w regionie.

Należy renegocjować obecne, a zwłaszcza nie zawierać żadnych nowych układów ograniczających rozwój polskiej gospodarki i polskiej armii.

Dotyczy to także niekorzystnych układów dot. m.in. mniejszości narodowych zawartych z Niemcami.

Wszelkie zapisy w tych sprawach muszą być symetryczne i uwzględniać zasadę równości umawiających się stron, a także polski interes narodowy.

Musimy przyjąć, że oprócz interesów wspólnych istnieją sprawy, które nas dzielą, i dzielić z naszymi sąsiadami przez wiele lat będą. Nie możemy godzić się na utratę pamięci historycznej, pisanie wspólnych zakłamanych podręczników oraz przyjęcie dyktatu obcych nam kulturowo kart i deklaracji.

Polska polityka zagraniczna musi zakładać wykorzystanie położenia geopolitycznego kraju także dla przyciągnięcia inwestorów krajowych i zagranicznych, na równych, najlepszych w regionie warunkach

Każdy Polak w świecie ma prawo liczyć na silne wsparcie ze strony swojego państwa.

Tylko suwerenne oraz silne Państwo Polskie jest w Europie Środkowej bezpieczne i potrzebne. Tylko takie

państwo jest w stanie zadbać o interesy swoich obywateli w kraju i poza jego granicami..

Partia Polska o władzy państwa

Rzeczpospolita Polska jest wspólnym dobrem wszystkich obywateli. Głównym jej zadaniem jest ochrona praw , które im przysługują. Obywatele są w niej wolni w granicach prawa i odpowiadają za swoje działania. Państwo jest wyposażone w narzędzia przymusu. Stosuje je tylko wtedy, gdy jest to konieczne dla realizacji jego zobowiązań wobec obywateli.

Państwo w sposób właściwy chroni też moralność, obyczaj i tożsamość narodową Polaków, nawet jeżeli działania niepożądane, nie stanowią ataku na dobro chronione prawem.

Dbą o interes narodowy i polską rację stanu.

Władza powinna być oszczędna i ograniczać się do działań niezbędnych.

Dotyczy to zwłaszcza funkcjonowania administracji. Należy przeciwstawić się naciskom zewnętrznym, zmierzającym do patologicznego rozwoju sfery kontrolowanej przez biurokrację.

Naczelną powinnością urzędników i funkcjonariuszy jest realizowanie zasady służby.

Istotną kwestią jest zapewnienie obywatelom podstawowych swobód, ochrona ich własności i taki rozdział gospodarki od polityki, który z jednej strony

zapewnia wolność gospodarowania, a z drugiej zabezpiecza konkurencyjność rodzimych firm w przypadku wystąpienia nieuczciwej konkurencji zewnętrznej, bądź też działań mafijnych.

Reforma systemu administracji państwowej powinna polegać na likwidacji zbędnych stanowisk urzędniczych, weryfikacji przydatności zatrudnionych i dokonaniu naboru wg kryterium kompetencji zawodowej oraz etycznej.

Likwidacja istniejących przerostów biurokracji pozwoli zarówno na wypłatę wysokich pensji dobrym urzędnikom, jak również da w efekcie olbrzymie oszczędności.

Wydatki zaoszczędzone na reformie administracji, należy przekazać na wojsko i policję. W tych działaniach Państwo jest niezastąpione, bo tylko ono może zapewnić swoim obywatelom bezpieczeństwo zewnętrzne oraz wewnętrzne, w wymiarze powszechnym.

Zmniejszenie ingerencji biurokratycznej w sferę gospodarki oraz wysokie wynagrodzenia dla urzędników pozwolą w znacznym stopniu wyeliminować zjawisko korupcji.

Bezwzględnie należy przestrzegać zasady trójpodziału władz, w tym zwłaszcza zakazu łączenia stanowisk.

Wzajemne usytuowanie władz musi służyć ich wzajemnemu ograniczaniu się i kontroli.

Zachowana musi być zasada instancyjności, tak by obywatel mógł przedstawić swoją sprawę władzy niższej, a od jej samowoli chroniła go władza wyższa. Zasadą musi być też decentralizacja, łatwy dostęp i proste prawo.

Władza musi być silna i zdecydowanie interweniować w określonych prawem przypadkach. Wszystkie jej działania muszą służyć ochronie dóbr obywateli, określonych w oparciu o prawa naturalne.

Partia Polska uważa, że należy wspierać proces tworzenia się klasy średniej oraz budować społeczeństwo obywatelskie, tak by ludzie czuli się odpowiedzialni za swoje państwo, wspierali je i chronili. Należy przy tym ograniczyć przerost jego funkcji, nadmierną represyjność i zlikwidować niedowład w podstawowych dziedzinach.

Partia Polska o wzroście gospodarczym w Polsce

Partia Polska znając prawdziwe przyczyny ubóstwa Polaków oraz powody tzw. emigracji zarobkowej, wie jak spowodować szybki wzrost gospodarczy. Nie zamierza przy tym oszukiwać społeczeństwa wizją poprawy, będącej wynikiem korekty socjalistycznych systemów III RP, czy też Unii Europejskiej. W sytuacji znacznego zapóźnienia Polski w stosunku do najwyżej rozwiniętych krajów świata, braku efektywności rozwiązań narzucanych nam przez unijną biurokrację oraz szybkiej ekspansji gospodarczej krajów Dalekiego Wschodu, najważniejszą sprawą dla Polski jest stałe utrzymywanie wzrostu gospodarczego. Powinien on kilkakrotnie przewyższać wzrost notowany dziś w krajach od nas bogatszych. Wzrost gospodarczy wynika z większej konkurencyjności danej gospodarki.

To w Polsce musi się opłacać inwestować, pracować i żyć. Nasze towary muszą być tańsze i bardzo dobrej jakości.

Żeby to osiągnąć, należy znacznie obniżyć, uprościć oraz ustabilizować podatki i obniżyć koszty pracy, m.in. eliminując stopniowo dolegliwość przymusowych świadczeń na ZUS.

Konieczne jest zlikwidowanie znacznej części drogiej i uciążliwej biurokracji, a urzędnikom należy zapewnić inne, pożyteczne społecznie miejsca pracy.

Prawo musi być powszechnie zrozumiałe, stabilne i umiarkowanie represyjne, zaś jego przestrzeganie powinno być skutecznie egzekwowane.

Państwo nie może produkować, regulować ani też nadmiernie kontrolować tam, gdzie zakłóca tym funkcjonowanie mechanizmów wolnego rynku i przeszkadza prywatnym przedsiębiorcom.

Nie może mnożyć swych funkcji socjalnych. Musi być tanie w utrzymaniu.

Podawane wartości wzrostu gospodarczego bywały celowo zawyżane przez ekipy odpowiedzialne za stan gospodarki po roku 1989.

Zaniechano lub przeprowadzono nieprawidłowo zwrot majątków zagarniętych w okresie PRL-u i wypaczono sens procesu prywatyzacji, dokonując przy tym ogromnych nadużyć.

Od katastrofy gospodarczej ratuje Polaków wyłącznie aktywność przedsiębiorców prywatnych, którzy wbrew nieudolnej polityce Państwa i niekiedy wrogim działaniom systemu bankowego, usilnie rozwijają swoje firmy.

Należy zatem szczególną wagę przykładąć do uwolnienia przedsiębiorczości, zwłaszcza w zakresie działania firm małych i średnich, często rodzinnych.

Nadmierne zadłużenie państwa, firm i gospodarstw domowych zmniejsza bezpieczeństwo m.in. działań gospodarczych. Jego poziom powinien być zatem monitorowany.

Administracja publiczna, urzędy skarbowe a zwłaszcza ZUS i rozmaite inspekcje nie mogą przeszkadzać ludziom w produktywniej pracy.

Polskie członkostwo w Unii Europejskiej ma przynosić korzyść, a nie absorbować czas przedsiębiorców, powodować dodatkowe obciążenia i w efekcie generować finansowe straty oraz utratę konkurencyjności.

W tym zakresie politycy powinni działać z bezwzględną dbałością o polską rację stanu.

Istotnym elementem tej dbałości jest utrzymanie własnej waluty – złotego.

Partia Polska potrafi połączyć zalety mechanizmów wolnego rynku oraz dopuszczalnej gospodarczej integracji - z dbałością o polski, narodowy interes.

Partia Polska o ordynacji wyborczej

Partia Polska popiera ideę wprowadzenia jednolitej ordynacji wyborczej do parlamentu, opartej na jednomandatowych okręgach wyborczych.

Zwolennicy tej ordynacji podają wiele jej zalet.

Przekonuje głównie argument, że podział kraju na okręgi

wyborcze oraz wybór jednego, konkretnego posła w każdym z nich - przesuwa zarówno sferę decyzji, jak i odpowiedzialności.

Decydują w większym stopniu wyborcy i to przed nimi odpowiada wybrany przez nich poseł.

Odejście od ordynacji proporcjonalno - partyjnej może w pewnym stopniu wyeliminować patologie, jakie obserwujemy w polskim życiu politycznym, lecz samo w sobie nie załatwi wszystkich problemów.

Jednomandatowe okręgi wyborcze sprawdziły się w najlepiej rządzonych i najbogatszych krajach świata, nie są więc rozwiązaniem nowym, czy ryzykownym. Dużo zależy jednak od okoliczności ew. zmiany ordynacji wyborczej i przyjętych wówczas rozwiązań szczegółowych.

Alternatywnie do wprowadzenia w/w zmian, postulujemy zniesienie 5-cio procentowego progu wyborczego i w perspektywie tym samym - otwarcie sceny politycznej dla większej ilości podmiotów.

Wyborcy powinni mieć możliwość odwoływania parlamentarzystów także w trakcie trwania kadencji, w przypadku stwierdzenia w ich działaniach rażących nieprawidłowości i niekonsekwencji.

Tryb takiego odwołania powinna określić stosowna ustawa.

Podnosząc słuszne postulaty, musimy jednak pamiętać, że o zmianie ordynacji wyborczej decyduje zawsze aktualna władza. Podobnie ma się sprawa w przypadku decyzji w sprawie ogłoszenia ogólnokrajowego referendum z inicjatywy obywatelskiej w w/w kwestii.

Polska musi dorobić się nowej, lepszej klasy politycznej, w jakikolwiek możliwy sposób.

Partia Polska o koncesjach

Przepisy, które wprowadzają koncesje i wydawanie licencji przez urzędników, są dużym zagrożeniem dla prawidłowego funkcjonowania zdrowych mechanizmów wolnego rynku. Koszty takich rozwiązań ponoszą nie tylko podmioty gospodarujące, ale także sami konsumenci.

Zakłócają one bowiem normalną konkurencję, czyli tendencję do oferowania możliwie najlepszych towarów i usług, za możliwie najniższą cenę.

Ceny rosną, jakość oferty spada.

Powiększa się natomiast przewaga ustosunkowanych, silnych korporacji, a dostęp do rynku staje się coraz trudniejszy. Ogranicza to drobną konkurencję, m.in. rodzimych rzemieślników i kupców, a ilość podmiotów na rynku maleje.

Każdy wpływ urzędnika na swobodę działalności gospodarczej, sprowadza niebezpieczeństwo wystąpienia zjawiska korupcji.

Łapówki powodują kolejne nieprawidłowości, gdyż nie wszyscy są w stanie je płacić, co sprawia, że selekcji dokonuje nie konsument, ale urzędnik wg niekorzystnych często dla kupującego kryteriów.

Jeżeli niektóre rodzaje działalności wymagają koncesji, licencji i zezwoleń, oznacza to, że wolność gospodarcza jest w tym zakresie ograniczona.

Partia Polska uważa, że w znakomitej większości przypadków należy zaniechać tego rodzaju praktyk, a w

przypadku łamania prawa stosować odpowiedzialność kodeksową na zasadach ogólnych.

Partia Polska w sprawie masowej emigracji zarobkowej Polaków

Partia Polska zwraca uwagę na konieczność szybkiego zahamowanie emigracji zarobkowej, która w istotny sposób zmniejsza perspektywy rozwoju naszego kraju, poprzez odpływ ludzi mobilnych i ekspansywnych życiowo.

Zjawisko masowych wyjazdów może też w dramatyczny sposób wprowadzić patologie w życie polskich rodzin, wiele z nich ostatecznie niszcząc m.in. przez długotrwałą rozłąkę i zanik więzi międzypokoleniowej.

Zauważamy problemy degradacji zawodowej zbyt wielkiej liczby osób, które zdobywszy wykształcenie w Polsce, podejmują się za granicą prostych prac, by w rezultacie nigdy już nie powrócić do wyuczonego zawodu.

Wyjeżdżają ludzie młodzi, zdrowi i silni, często wykształceni, a tym samym potencjalnie przydatni w polskich zakładach pracy.

Wszystkie te zjawiska wymagają obiektywnego i kompleksowego zbadania, lecz już niepełne lub szacunkowe dane pozwalają na wyciągnięcie wniosku, że szybkie tworzenie miejsc pracy w Polsce, przy uprzednim, warunkującym go zwiększeniu konkurencyjności polskich MŚP, wymaga nie

cierpiących zwłoki działań władz państwowych oraz samorządowych.

Obowiązujące systemy - podatkowy oraz ubezpieczeń społecznych, wymagają natychmiastowych i gruntownych zmian.

Rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz związane z nią późniejsze obciążenia natury fiskalnej i biurokratycznej muszą w trybie natychmiastowym zostać zredukowane do minimum, z możliwością załatwienia tych spraw przy pomocy podłączonego do sieci komputera.

Wszelkie zeznania podatkowe winny być tak proste, by mógł je wypełnić każdy absolwent gimnazjum na podstawie załączonej instrukcji.

Zwiększając koniunkturę, stworzymy miejsca pracy w kraju i zapewnimy wzrost wpływów do budżetu państwa. Polacy nie muszą wyjeżdżać „za chlebem”, wstydząc się za własne, źle urządzone państwo oraz nieudolną, skłóconą klasę polityczną.

Partia Polska o mediach

Jesteśmy przekonani, że samo pobieranie podatku od posiadanych odbiorników, zwanego abonamentem, nie zapewni ani politycznej bezstronności radia i telewizji, ani właściwej dbałości o Dobro Wspólne.

Zakup odbiornika nie może skutkować obowiązkiem świadczenia na wybrane stacje. Nie wolno też ustanawiać praw, które nie może być w praktyce wykonywane.

Bardziej uczciwe będzie utrzymywanie mediów publicznych z powszechnego, niewysokiego podatku medialnego, z zachowaniem personalnej odpowiedzialności zarządcy.
Każde prawo należy zmienić, gdy jest niesprawiedliwe i nieskuteczne.

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji powinna być wybierana w wyborach powszechnych i bezpośrednich, raz na 4 lata wśród osób bezpartyjnych, bez możliwości wystawiania oraz popierania kandydatów przez partie polityczne.
Kandydatury powinny być zgłaszane przez określone w stosownej ustawie środowiska patriotyczne i zawodowe.

Teoretycznie wszystkie media mogą przekazywać materiał, który uznają za ważny i opłacalny. Mogą też tego odmówić, kształtując dowolnie treść swoich audycji informacyjnych.

Prywatne media działają w warunkach normalnej konkurencji, toteż w zasadzie starają się dostarczyć odbiorcy maksymalnie dużo ciekawych i aktualnych wiadomości.

Jednak zarówno media publiczne, jak i prywatne realizują przy tym wolę oraz dbają o interes swojego właściciela.

Obecnie media publiczne uwzględniają interes narodowy w niedostatecznym stopniu, z powodu występowania bieżących nacisków partyjnych.

W takich warunkach nie spełniają uczciwie swej misji wobec prawowitego właściciela, stając się narzędziem

walki oraz przedmiotem zawłaszczenia przez poszczególne polityczne opcje i wspierające je lobby. W praktyce, chociaż media nie mają możliwości stosowania solidarnej blokady istotnych treści o charakterze politycznym, czy też społecznym – mogą przekaz informacji zniekształcać i manipulować opinią publiczną w sposób oszukańczy i szkodliwy.

Programy edukacyjne także są towarem, na który istnieje określone zapotrzebowanie. Jednak w warunkach globalnego zagrożenia podstawowych wartości, muszą one być kreowane przez ludzi uczciwych i mądrych. Tzw. „misja telewizji publicznej” nie może być próbą przemycenia pod płaszczykiem tzw. wartościowych treści, propagandy aktualnie dominujące opcji politycznej, czy też „poprawnie politycznie” indoktrynacji.

Telewizja publiczna powinna służyć nadrzędnym interesom narodowym w sposób pryncypialny i etyczny. Czwarta władza realnie istnieje, nie tylko pokazując, ale także kreując rzeczywistość. Manipulacja socjotechniczna sprawia, że odbiorcy przeważnie nie zauważają, że ich decyzje polityczne są oparte na fałszywych przesłankach, podsuniętych im przez media. Proceder ten nasila się podczas kampanii wyborczych, a także związanych z realizacją demokracji w formie referendum, gdzie proporcje w prezentowaniu poglądów przez poszczególne opcje, bywają w rażący sposób zachwiane.

Przekaz telewizji publicznej nigdy nie był, nie jest i nie będzie obiektywny, jeżeli będzie zależny od polityków.

Partia Polska uczciwie stwierdza, że nikt nie jest w stanie zagwarantować bezstronnej prezentacji treści politycznych, ani zapewnić czystej promocji piękna, dobra i prawdy.

Należy jednak z wymienionych wyżej powodów, dążyć do zaproponowanych na wstępie zmian, z pozostawieniem możliwości odwołania niektórych lub też wszystkich członków Rady, w czasie trwania kadencji, w trybie przewidzianym przez odpowiednią ustawę.

Partia Polska

o prawie własności

Jednym z podstawowych zadań państwa jest zapewnienie obywatelom prawa do własności prywatnej - czyli posiadania, używania oraz rozporządzania tym, co zarobili i zgromadzili.

Jakiegokolwiek ograniczenie lub pozbawienie prawa własności, może nastąpić wyłącznie na podstawie orzeczenia właściwego sądu. Wydanie takiego orzeczenia jest możliwe, jeżeli prawo to zostało nabyte w wyniku przestępstwa, lub zachodzi okoliczność naruszenia postanowień innych rodzajów prawa.

W przypadku realizowania przedsięwzięć służącym ogółowi, interes właściciela powinien być zabezpieczony w sposób staranny, a wszelkie rozwiązania kwestii związanych z jego prawem muszą nosić cechy sprawiedliwej ekwiwalentności.

Państwo powinno z wielkim umiarem sięgać po tę część naszej własności, którą przekazujemy mu, by realizowało cele wspólne.

Podatki powinny być proste, stabilne, możliwie niskie i dobrze wykorzystane.

Istotne jest, by zobowiązania państwa do ochrony naszej własności były realizowane starannie, w tym m.in. przez utrzymanie mocnego pieniądza i bezpiecznej narodowej waluty.

Niezbędne jest bowiem zapewnienie bezpieczeństwa oszczędzającym obywatelom.

Władza sądownicza musi działać szybko i skutecznie. Egzekucja winna być przeprowadzana niezwłocznie i sprawnie.

Państwo nie może kształtować wybiórczo umów, zawieranych pomiędzy podmiotami prawa cywilnego, ograniczając bądź też uniemożliwiając w ten sposób, wykonywanie prawa własności.

Skutki takich działań w dłuższej perspektywie są zawsze demoralizujące i szkodliwe.

Partia Polska uznaje za słuszne całkowite zniesienie tzw. użytkowania wieczystego i zamianę tego prawa na prawo własności .

Partia Polska o zrzeszeniach przedsiębiorców i związkach zawodowych

Nowa jakość, której tak wielu oczekuje, wymaga często zmiany obowiązującego prawa, ale przede wszystkim istotnej transformacji sposobu myślenia o gospodarce, społeczeństwie i państwie.

Wolności nie ma obywatelom ubywać, lecz korzystanie z niej powinno się odbywać na normalnych zasadach,, które nie prowadzi do kolizji z prawami innych. Postulat jej realizacji znajduje swą niewzruszoną podstawę w prawie naturalnym.

Partia Polska uznaje prawo do zrzeszania się jako słuszną formę urzeczywistnienia wolności obywateli. Zarówno przedsiębiorcy jak i pracownicy różnych zawodów i branż, mogą swobodnie tworzyć swoje organizacje. Członkostwo w nich musi być jednak dobrowolne, a jego odmowa nie może skutkować pogorszeniem się warunków funkcjonowania podmiotu. Tym bardziej nie może ona prowadzić do utraty możliwości wykonywania zawodu, czy też prowadzenia działalności gospodarczej.

Zrzeszenia przedsiębiorców mogą być powoływane we wszystkich sprawach, które dotyczą prowadzenia biznesu . Powinny one aktywnie wspierać rozwój gospodarczy w stosownym dla nich zakresie, bez państwowego nadzoru ani wsparcia. Nie powinny też tego państwa wyręczać. Związki zawodowe mają do spełnienia ważną rolę opiniodawczą, wychowawczą i integrującą. W żadnym wypadku organizacje pracowników i pracodawców nie powinny wywierać nacisków politycznych, służyć podnoszeniu roszczeń płacowych czy też być wyposażone w instrumenty destrukcji w postaci np. prawa do strajku, zwłaszcza okupacyjnego . Roszczenia płacowe, uczestnictwo w zbiorowych sporach i układach powoduje zakłócenie normalnego funkcjonowania rynku, a rynku pracy w szczególności.

W skrajnych przypadkach prowadzą one do pogorszenia się realnych zarobków pracowniczych w warunkach pogłębianego w ten sposób dodatkowo kryzysu przedsiębiorstw, a nawet ogólnego załamania gospodarczego.

Wszystkie zrzeszenia powinny funkcjonować na tych samych zasadach i w oparciu o te same przepisy prawne. W miarę jak warunki funkcjonowania państwa i gospodarki będą ulegały normalizacji, powinno być znoszone tzw. ustawodawstwo związkowe.

Ideałem jest umowa wolnych ludzi, z których jedni organizują i oferują miejsca pracy, a inni swoją pracę sprzedają na ogólnych, równoprawnych zasadach.

Aby zbliżyć się do pożądanego stanu, konieczne jest całościowe zmodyfikowanie systemu gospodarczego oraz dokonanie istotnych zmian w funkcjonowaniu i rozumieniu roli państwa.

Sprawne państwo nie podpira się ideologią i nie mnoży szczegółowych praw, lecz jedynie pilnuje, by umowy między podmiotami były rzetelnie wykonywane.

Partia Polska o rodzinie

Rodzina ma podstawowe znaczenie dla zdrowia i rozwoju każdego człowieka. Od jej kondycji zależy też powodzenia narodu, a także trwałość konstrukcji państwa.

Partia Polska upatruje szansy odrodzenia Polski i Polaków w ochronie i przywracaniu tradycyjnych

wartości. Szczególną opieką oraz wszechstronnym wsparciem chce w sposób naturalny otoczyć właśnie polską rodzinę.

Nie powinniśmy przyjmować obcych, skompromitowanych wzorców.

Wszelkie eksperymenty zaburzające normalne funkcjonowanie rodziny, powinny zostać potępione i zarzucone.

Kobieta i mężczyzna tworzą rodzinę, w której rodzą i wychowują się dzieci.

Podział ról w zakresie podstawowym jest zdeterminowany biologicznie.

Tylko poprawa koniunktury gospodarczej umożliwi kobiecie wybór: czy chce zająć się jedynie domem, czy chce także budować swoją karierę zawodową.

Do rodziców należy też wybór systemu wartości i ustalenie porządku domowego, w którym będzie wychowywane ich potomstwo.

Do 18 roku życia dzieci pozostają poddane władzy rodzicielskiej.

Nie należy ograniczać tej władzy, wyręczać jej, ani też nadmiernie kontrolować.

W szczególnych przypadkach może to być władza opiekuńcza, najlepiej bliskich członków rodziny.

Rodzice (lub opiekunowie) w tym czasie winni są dzieciom: pożywienie, dach nad głową, opiekę zdrowotną i środki na właściwe wykształcenie.

Szkoła powinna współpracować z rodzicami, lecz nigdy nie powinna ich zastępować, ani też wykluczać z procesu wychowania.

Poprzez równoległe funkcjonowanie szkolnictwa publicznego i prywatnego (podstawowego oraz

średniego), rodzice mają możliwość wyboru partnera tak, by proces wychowawczy przebiegał w sposób dla nich pożądany.

Mają więc dodatkowo zabezpieczone prawo wyboru systemu wartości, a zwłaszcza religii i obyczajów, zgodnie z ogólnie obowiązującą zasadą tolerancji religijnej i światopoglądowej.

Rodzice, którzy trwale nie wykonują swoich obowiązków rodzicielskich w sposób należyty, mogą być (jedynie na drodze orzeczenia sądu) pozbawieni władzy rodzicielskiej.

Rodzina musi być w centrum uwagi prawodawcy, gdy ten określa system podatkowy.

Państwo nie może ograniczać ani wyręczać rodziny, ale też nie powinno wprowadzać mechanizmów szkodzących jej prawidłowemu funkcjonowaniu.

Partia Polska o sytuacji mniejszości narodowych, etnicznych i religijnych

Obywatele polscy są z znakomitej większości narodowości polskiej i wyznania rzymsko - katolickiego. Mamy historyczne tradycje zgodnego współżycia społeczności mieszanych, a tolerancja religijna Polaków może być stawiana za przykład innym narodom Europy. Także obecnie nie ma istotnych napięć powodowanych przez Polaków, a próby skłócenia obywateli pochodzą z niechętnych Polsce ośrodków obcych.

Fundamentem Państwa Polskiego jest zasada równości jego obywateli wobec prawa. Oznacza to, że zarówno

dyskryminacja, jak i przywileje uzyskane w związku z przynależnością do określonej grupy narodowościowej, etnicznej czy też religijnej są z nią sprzeczne.

Ludzie należący do wszystkich tych grup winni być poddani tym samym prawom, być jednakowo traktowani przez urzędy, móc kultywować własną tradycję i obrządek. W przewidzianym prawem zakresie mogą oni także używać i zachować swój język oraz nazwy miejscowości.

Wszyscy obywatele polscy winni korzystać z jednakowych praw wyborczych i realizować je wg równo traktującej zarówno wyborców jak i kandydatów ordynacji.

Wszelkie umowy międzynarodowe dot. spraw mniejszości narodowych, muszą mieć charakter równoprawny i zawierać zapisy symetryczne.

Jednakowo też powinny być załatwiane przez Państwo kwestie zwrotu własności, dotyczące różnych narodowości, grup etnicznych i związków wyznaniowych.

Partia Polska uczyni wszystko, by wielowiekowe tradycje tolerancji i duch polskiej demokracji były realizowane w praktyce, bez żadnych zewnętrznych ani wewnętrznych nacisków.

Próby jakiegokolwiek łżenia, czy to Polaków wyznania rzymsko - katolickiego, czy to obywateli należących do w/w mniejszości, powinny być zduszane w zarodku, z całą surowością prawa.

Nie możemy dać zgody na jątrzenie oraz wzbudzanie sztucznych konfliktów z jakichkolwiek powodów politycznych, ani też niskich pobudek pospolitych oszustów i awanturników.

Nikt nie może uzyskiwać korzyści z destrukcji Państwa , a także poniżania czy też premiowania jakiegokolwiek żyjącego w granicach Rzeczypospolitej narodu, grupy etnicznej czy też wyznania.

Partia Polska w sprawie kary śmierci

Partia Polska nie wyklucza debaty nad możliwością przywrócenia kary śmierci w Polsce, stosowanej w przypadkach wyjątkowo ciężkich i okrutnych przestępstw.

Zauważamy, że poza presją zewnętrzną, występują w tej sprawie duże różnice zdań wśród polskich prawników, etyków i teologów. Widoczny brak skłonności do kompromisu, dodatkowo utrudnia ew. ponowne wprowadzenie tej kary do polskiego Kodeksu Karnego.

Nie możemy jednak zaprzestać słusznych dyskusji, zauważając obecną nieskuteczność eliminacji zwyrodniałych sprawców oraz rażącą nierówność sytuacji ofiary i sprawcy - na niekorzyść osoby, której dobra chronione są naruszane.

Mimo bardzo dużego poparcia społecznego, dyktowanego głównie brakiem poczucia bezpieczeństwa i zrozumiałą chęcią odwetu na sprawcach szczególnie okrutnych przestępstw, dla przygotowania przywrócenia kary śmierci konieczne są obecnie spokojne, a przy tym bardzo przemyślane działania. Zmierzać one muszą do

uzyskania szerszego poparcia m.in. prawników, polityków i duchowieństwa. Zdania w tych opiniotwórczych i wpływowych grupach są bowiem bardzo istotne dla powodzenia stricte politycznych zabiegów.

Należy odwrócić obecny trend do łagodzenia kar i poniechać często naiwną wiarę w resocjalizację każdego sprawcy.

Kara powinna być wymierzona w sposób racjonalny, tzn. służyć możliwie najlepiej - zarówno prewencji indywidualnej, jak i ogólnej.

Podobnie, jak nie powinno się więzić sprawców, których demoralizacja nie jest zaawansowana, tak nie powinno się poprzestawać na pozbawieniu wolności osób, które nie rokują poprawy i zagrażają zdrowiu oraz życiu obywateli w przypadku ew. ucieczki z miejsca odosobnienia.

W dyskusji nt. przywrócenia kary śmierci, zwolennicy tego rozwiązania stanowczo komunikują swoje stanowisko i powołują się na liczne przypadki zbrodniczej recydywy. Zwracają uwagę m.in. na obowiązek państwa do zagwarantowania bezpieczeństwa obywatelom oraz bezwzględną supremację ochrony życia jako dobra chronionego, nad prawem do życia przypisywanym każdej istocie ludzkiej, w tym także sprawcy.

Partia Polska kładzie nacisk na zobowiązanie do działań polepszających tu praktyczne działanie całego Państwa,

nie tylko nakierowanych na zmianę samej doktryny, w wybranym aspekcie.

Mając na względzie fakt, że wykonanie kary śmierci ma charakter ostateczny, a jego skutki są nieodwracalne, nie możemy żądać wprowadzenia jej do Kodeksu przy użyciu li tylko demokratycznych nacisków i w przewidzianym prawem trybie.

Konieczne jest poprzedzenie tego aktu doskonaleniem obowiązujących procedur i zabiegami zmierzającymi do poprawy funkcjonowania polskiego wymiaru sprawiedliwości - w wielu wymiarach.

Podnosząc argumenty związane zwłaszcza z elementarnymi wymogami prewencji indywidualnej i ogólnej, Partia Polska będzie przekonywało do rozważenia możliwości przywrócenia kary śmierci dla morderców- jako środka ostatecznego, a przy tym wyjątkowego.

Partia Polska **o aborcji, eutanazji i związkach** **homoseksualnych**

Prawo do życia jest podstawowym dobrem chronionym przez państwo.

Dziecko, jak każdy człowiek ma prawo do życia, niezależnie od tego - czy znajduje się w łonie matki, czy też poza nim.

Każde prawo, które sankcjonuje zabijanie niewinnych jest niesprawiedliwe.

Partia Polska stanowczo sprzeciwia się legalizacji eutanazji. Ludzie popełniają niekiedy samobójstwa, lecz tworzenie konstrukcji prawnych umożliwiających pozbawianie życia człowieka - za jego zgodą, lub bez takiej zgody – z udziałem osób trzecich, sprzyja powstawaniu sytuacji patologicznych. Nie można obciążać sumień lekarzy i pielęgniarek, działaniem sprzecznym z etyką ich zawodu oraz powszechnie uznawanym systemem wartości.

Zarówno w przypadku aborcji, jak i eutanazji mamy do czynienia ze zwykłym morderstwem. W sposób oczywisty należy wyłączyć przypadki ingerencji ratującej życie matki w sytuacjach, gdy medycyna jest bezsilna, a śmierć matki oraz dziecka bezwzględnie pewna, przy zaniechaniu jakichkolwiek działań (np. ciąża pozamaciczna).

Podobnie należy rozróżnić zbrodniczy czyn zwany eutanazją, od zaniechania tzw. terapii uporczywej.

Małżeństwem jest związek pomiędzy mężczyzną i kobietą. Nie można zmieniając znaczenie słowa nazywać tak żadnego innego związku.

Nie można także tworzyć protezy normalności w postaci umożliwienia homoseksualistom zawierania związków pn. „małżeństwo”, a tym bardziej adoptowania dzieci. W tym przypadku zachodzi potrzeba ochrony praw osób trzecich.

Dziecko do normalnego rozwoju fizycznego, a także psychicznego, wymaga opieki oraz miłości dwojga osób - kobiety i mężczyzny.

Homoseksualiści, podobnie jak np. zoofile, nekrofile czy fetyszyści – nie powinni gorszyć kobiet i dzieci, zmuszając ich do oglądania szokujących scen podczas rozmaitych publicznych prezentacji.

I w tym przypadku występuje bezwzględna potrzeba ochrony praw osób trzecich.

Niezależnie od tego, czy homoseksualizm nazwiemy „zбочeniem”, czy też „preferencją” – sprowadza on zachowania oderwane od zasadniczej i powszechnie akceptowanej istoty aktu seksualnego, którą określa instynkt zachowania gatunku. U znakomitej większości obywateli wywołują one gwałtowne reakcje, przez co nie powinny być eksponowane.

Homoseksualiści nie mogą być z uwagi na swoją przypadłość dyskryminowani, ale też w żaden sposób nie mogą być grupą uprzywilejowaną, z poświęceniem dóbr ogółu społeczeństwa, w tym - pokoju społecznego.

Partia Polska jest zasadniczo przeciwna aborcji, usankcjonowanej prawem eutanazji oraz umożliwieniu homoseksualistom promocji szokujących dla ogółu praktyk, a tym bardziej zawierania małżeństw i adoptowania dzieci.

Partia Polska o bezpieczeństwie energetycznym

Partia Polska uważa, że starania władz Rzeczypospolitej Polskiej muszą zapewnić naszemu krajowi maksymalne bezpieczeństwo energetyczne, poprzez dywersyfikację

dostaw gazu i ropy naftowej - w oparciu o niezależne przedsięwzięcia, w tym własne inwestycje.

Należy przy tym przyjąć zachowanie proporcji w korzystaniu z elementów bezpieczeństwa międzynarodowego (także unijnego), przypominając całkowitą nieskuteczność gwarancji międzynarodowych, w tym układów sojuszniczych oraz paktów o nieagresji, zawieranych przez Polskę z państwami Europy Zachodniej i Wschodniej na przestrzeni ostatnich 300 lat. Powyższa analogia jest w pełni uzasadniona, w aspekcie dominacji spraw gospodarczych w polityce międzynarodowej, na przełomie XX i XXI wieku.

Strona niemiecka uparcie dąży do zrealizowania idei traktatu konstytucyjnego Unii Europejskiej, który ma zapewnić Niemcom zdecydowaną hegemonię we wspólnocie.

Odejście od postanowień Traktatu Nicejskiego ma wzmocnić siłę głosu Niemiec, a osłabić w znaczący sposób pozycję Polski.

Niemcy kontynuują niebezpieczną dla Państwa Polskiego tradycję bliskich kontaktów z Rosją i uzgadniania spraw regionu ponad głowami Polaków.

Należy uznać istnienie oczywistych faktów, nie uspakając obywateli wizją wspólnotowego bezpieczeństwa i zdecydowanie zadbać o polską rację stanu.

Partia Polska zwraca uwagę, że w chwili obecnej nie zachodzi realne, bezpośrednie niebezpieczeństwo załamania się dostaw surowców energetycznych.

Jest zatem czas na dokonanie stosownych, samodzielnych kroków w zakresie uniezależnienia się od partnerów

niestabilnych, nie stosujących ogólnie przyjętych standardów.

Polska gospodarka nie może stać się obiektem politycznego szantażu żadnego dostawcy gazu i ropy naftowej.

Należy utrzymać poziom wydobycia węgla kamiennego i brunatnego na strategicznie bezpiecznym poziomie, z adekwatną mocą odpowiednich elektrowni.

Niezbędnym staje się rozważenie szybkiego rozwoju nowoczesnej i bezpiecznej energetyki atomowej. Należy tu uwzględnić zarówno prognozy światowej gospodarki, jak i fakt, że Polska jest otoczona przestarzałymi elektrowniami atomowymi państw sąsiednich, co sprawia, że brak własnych nie zwiększa bezpieczeństwa Polaków w kontekście możliwych awarii.

Nie zawadzi też równolegle instalować urządzenia ekologiczne wykorzystujące odnawialne źródła energii, zachowując przy tym odpowiednie proporcje i dbając o rachunek ekonomiczny tych inwestycji.

Powierzenie swojego bezpieczeństwa energetycznego instytucjom unijnym oraz zdanie się wyłącznie na gwarancje traktatowe jest w najwyższym stopniu niepożądane i niecelowe.

Partia Polska o drogach, autostradach i prawie drogowym.

Jednym z podstawowych zadań państwa jest zapewnienie obywatelom nowoczesnej sieci dróg i autostrad.

Bezpieczeństwo na drogach nie może być osiągnięte poprzez represje i ograniczenia. Kierowcy i właściciele samochodów nie mogą być traktowani jako grupa społeczna, którą można bezkarnie łupić podatkami, akcyzami i mandatami karnymi, pod pretekstem zapewnienia środków na poprawę bezpieczeństwa na drogach.

Marnotrawienie środków i zawyżanie kosztów przy marnej jakości wykonywanych inwestycji drogowych, doprowadza do rezygnacji potencjalnych inwestorów do prowadzenia działalności w Polsce.

Złe drogi odbijają się na kosztach prowadzenia działalności przez rodzimych przedsiębiorców. Obywatele finansują nie tylko naprawy swoich zniszczonych pojazdów, ale poprzez podatek VAT zasilają budżet. To jest zwyczajna grabież w majestacie prawa.

Nadmiernie wysoko obciążone podatkami paliwa, są jedną z przyczyn wzrostu inflacji. Zamiast zwiększać przez NBP stopy procentowe (powodują dalsze zwiększenie kosztów utrzymania i działalności), w celu zahamowania inflacji można obniżyć (regulować) wysokością podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa. Koszty transportu są istotną składową każdej ceny. Wszyscy to wiedzą, z wyjątkiem naszych ministrów finansów.

Rozwijanie sieci fotoradarów ma być panaceum na kierowców przekraczających szybkość. Wierutna bzdura! Zamiast wydawać na fotoradary, przeznaczymy te pieniądze na budowę choćby 1-go kilometra autostrady.

Projekt podnoszenia mandatów i ograniczenia dopuszczalnych prędkości są najprostszą metodą zasilania budżetu, który jest trwoniony bez opamiętania. To wór bez dna.

Jeszcze większą bzdurą jest projekt przekazania uprawnień policji i wymiaru sprawiedliwości (do karania kierowców) w ręce właściciela pojazdu. Idąc dalej - można zaproponować uiszczenie mandatu jeszcze przed wyjazdem pojazdu na drogę (forma profilaktyki). Przestańmy budować i remontować drogi, wtedy dziury same wymuszą ograniczenie prędkości, a zwiększona ilość napraw zwiększy wpływy do budżetu.

Podnoszenie granicy wieku, w którym można „zdobywać” prawo jazdy, zamiast go obniżać, to nieporozumienie.

Należy podnieść jakość szkoleń, a naukę przepisów ruchu drogowego i odpowiedzialnego zachowania się na drogach rozpocząć już w szkołach podstawowych. Tylko poprawa jakości dróg i szkolenia kierowców, a także wymiana ustawodawców może skutecznie podnieść bezpieczeństwo na naszych drogach.

Partia Polska o polityce zagranicznej i członkostwie Polski w organizacjach międzynarodowych.

Polska polityka zagraniczna powinna realizować wyłącznie Polską Rację Stanu i dbać wyłącznie o interesy naszego Narodu. Powszechnie praktykowany w świecie egoizm nie zezwala na proste cedowanie uprawnień polskich organów państwowych na organizacje

międzynarodowe w zakresie dotyczącym polityki ekonomicznej, zagranicznej i obronnej. W tego rodzaju decyzjach niezależnie od aktualnego członkostwa w sojuszach obronnych, uniach czy ligach, Polska musi być absolutnie suwerenna.

Członkostwo Polski w Unii Europejskiej jest możliwe do zaakceptowania jedynie w przypadku, gdy ta pozostanie związkiem prawdziwie niepodległych państw, umożliwiającym swobodny, lecz kontrolowany przepływ towarów, osób i myśli. Unia ta będąc super- państwem stanie się śmiertelnym zagrożeniem Polski, jako że będzie ona z łatwością realizowała interesy najsilniejszych obecnie jej członków. W szczególności zaś hegemonem w regionie staną się forsujące taką właśnie koncepcję – Niemcy.

Mając tysiącletnią historię państwowości, a także najnowsze doświadczenia z sąsiadami budującymi w wieku dwudziestym zbrodnicze systemy totalitarne, mamy prawo i obowiązek być aktywnym członkiem wspólnoty międzynarodowej, wpływać na kształt jej organizacji oraz instytucji. Nie możemy beczynnie patrzeć ani też uczestniczyć w kolejnych, nieodpowiedzialnych pracach nad stworzeniem nieludzkiego systemu. Nie wolno nam przechodzić do porządku dziennego nad niszczeniem zbioru wartości stojącego u podstaw cywilizacji łacińskiej, jak i aplikowaniem nam reguł, które są sprzeczne z polską, narodową tradycją.

Rzeczpospolita największą wagę powinna przywiązywać do twardej i aktywnej polityki wschodniej. Wszelkie zależności polityczne i gospodarcze są tu niewskazane i obarczone wysokim ryzykiem z uwagi na obserwowany

brak przejrzystych reguł oraz obciążenia tamtejszych organizmów państwowych tradycją imperialną i kryminalną. W tej części świata należy wspierać tendencje demokratyczne, jako szczególnie dla naszych stosunków korzystne oraz rozwijać intensywnie wymianę handlową. Polska swe bezpieczeństwo musi umocować na ścisłym sojuszu ze Stanami Zjednoczonymi Ameryki Północnej, łącząc je także ze swym członkostwem w NATO. Nie wolno jednak pozostawać tu w zależności wasalnej, lecz budując silną gospodarkę oraz armię, prześcignąć socjalistyczną Europę i wyrosnąć na głównego sojusznika USA w regionie.

Należy renegecjować obecne, a zwłaszcza nie zawierać żadnych nowych układów ograniczających rozwój polskiej gospodarki i polskiej armii.

Musimy przyjąć, że oprócz interesów wspólnych istnieją sprawy, które nas dzielą, i dzielić z naszymi sąsiadami przez wiele lat będą.

Polska polityka zagraniczna musi zakładać wykorzystanie położenia geopolitycznego Kraju także dla przyciągnięcia inwestorów krajowych i zagranicznych na równych, najlepszych w naszym regionie warunkach

Każdy Polak w świecie ma prawo liczyć na silne wsparcie ze strony swojego Państwa.

Tylko silne Państwo Polskie jest w Europie Środkowej bezpieczne i potrzebne.

Tylko silne Państwo jest w stanie zadbać o interesy swoich obywateli w Kraju i poza Jego granicami.

Partia Polska

w sprawie członkostwa Polski w Unii Europejskiej

Partia Polska przykłada największą wagę do zachowania przez Polskę suwerenności, integralności terytorialnej oraz ochrony polskiego interesu narodowego.

Każda wspólnota, unia czy liga ma skłonność do realizowania interesów najsilniejszych jej członków.

Cele realizowane w ramach naszego uczestnictwa we wspólnotach międzynarodowych, w tym w Unii Europejskiej, nie mogą być sprzeczne z Polską Racją Stanu.

Krytycznie ocenić należy zarówno okres przygotowawczy, sposoby negocjacji oraz warunki na jakich Polska stała się krajem członkowskim Unii.

Pamiętamy nieuczciwą kampanię przedreferendalną.

Nie umożliwiono w niej przeciwnikom integracji na źle wynegocjowanych warunkach, pełnoprawnego zaprezentowania swoich racji.

Opowiadamy się za wspólnotą, w ramach której dokonuje się swobodny przepływ ludzi, kapitału i towarów - niezależnie od istniejących granic suwerennych państw, lecz za ich zgodą oraz pod ich kontrolą.

Jesteśmy przeciwni przyjęciu wspólnej waluty „euro”, wypaczeniu historii oraz krzywdzącej naszych rodaków z Piastowskich Ziem Odzyskanych rewizji stanu ich posiadania.

Polska nie może po raz kolejny patrzeć beczynnie na krzywdę swoich obywateli.

Starsze pokolenie zostało siłą przesiedlone na te tereny z obszarów, stanowiących integralną część II

Rzeczypospolitej. Stało się tak na mocy zdradzieckich układów z Jałty.

Musimy pamiętać, że Polska straciła w wyniku wywołanej przez Niemcy i Rosję II Wojny Światowej jedną trzecią swojego terytorium i siedem milionów obywateli.

Jesteśmy przekonani, że tylko model tzw. Europy Wolnych Ojczyzn może być przez Polaków zaakceptowany. Odejście od koncepcji solidarystycznej na rzecz nachalnych prób narzucenia narodom Europy wspólnego Super-Państwa uważamy za działanie wobec nas wrogie.

Europa nie potrzebuje wspólnej biurokracji, wspólnej polityki zagranicznej, wspólnej armii, ani tym bardziej wspólnej Konstytucji.

Szybkie odejście od warunków nicejskich, na jakich Polacy zaakceptowali akcesję do UE, oraz treść dokumentu, który miały być Konstytucją Unii Europejskiej, potwierdza wszystkie nasze obawy co do zamiarów forsujących te zapisy Niemiec i Francji.

Oszustwa polegające na powtarzaniu referendum, na forsowaniu odrzuconego w referendum przez Francuzów i Holendrów Traktatu Konstytucyjnego - pod zmienioną nazwą, przy odmawianiu narodom prawa do demokratycznego wyrażenia swej woli w sprawie modelu integracji europejskiej - źle świadczą o klasie politycznej, która gwałci ducha demokracji, a swoim działaniem godzi we wszystkie naturalne wspólnoty.

Krytycznie spoglądamy na zbiurokratyzowaną, niekonkurencyjną gospodarczo i starzejącą się demograficznie Unię. Nie była ona w stanie zrealizować

założeń tzw. Strategii Lizbońskiej i choćby zmniejszyć dystans do szybko rozwijających się Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Chin czy Japonii. Partia Polska w naturalny sposób kontynuuje inicjatywy Komitetu Obywatelskiego Europa Wolnych Ojczyzn - Akcja Polska, utworzonego dnia 12 stycznia 2008r. w Krakowie przez sygnatariuszy Deklaracji Tynieckiej Polskich Środowisk Patriotycznych z dnia 13 grudnia 2007r.

Socjalistyczna biurokracja nie może zabierać narodom Europy prawa do samostanowienia, budując wbrew ich woli super- państwo, zdominowane przez zjednoczone Niemcy.

Stwierdzamy też, że pohlitlerowskie Niemcy nie posiadają moralnego prawa do przeprowadzenia procesowi integracji w Europie, po tym jak w ciągu ostatniego stulecia wywołały dwie światowe wojny.

W obecnej sytuacji Polacy powinni dołożyć wszelkich starań, by jak najlepiej wykorzystać tzw. unijne środki i zachować w warunkach narzucanych im rozwiązań socjalistycznych, reglamentacji międzynarodowej i protekcjonizmu możliwie największą konkurencyjność przedsiębiorstw, niezależność działania i zdolność do gospodarczej ekspansji.

Należy powstrzymać proces zadłużania państwa, rodzimych firm i polskich rodzin.

Jako członek Unii Europejskiej, Polska musi aktywnie działać w kierunku zahamowania procesów gnilnych w samej Wspólnocie, zmierzać do zarzucenia przez Unię nieefektywnych sposobów gospodarowania, domagać się

uznania rzeczywistych łacińskich podwalin cywilizacji europejskiej za nienaruszalne oraz bezwzględnie bronić w instytucjach unijnych interesów swych obywateli.

Polska powinna bezwzględnie występować, jako orędownik przyjęcia do Unii Europejskiej państw Europy Wschodniej.

Jeżeli Unia Europejska będzie konsekwentnie ewoluowała w kierunku uzależnienia państw małych i średnich od lokalnych hegemonów, zachowa nieefektywny socjalistyczny charakter i będzie nadal dyskryminowała chrześcijan - Partia Polska rozważy ew. rezygnację Polski z członkostwa na rzecz przystąpienia do taniej, efektywnej i pozbawionej przerostu ideologii organizacji międzynarodowej jaką jest NAFTA.

Partia Polska o bezrobociu

Partia Polska chce uwolnić aktywność gospodarczą Polaków, umożliwiając rozwój przedsiębiorczości zinstytucjonalizowanej i powszechnej. Należy natychmiast zreformować system prawny, wyeliminować bariery biurokratyczne oraz przywrócić bezwzględną dbałość o narodowy interes.

Każdy projekt polityczny, który dotyczy gospodarki, powinien cechować się prostotą i stabilnością regulacji prawnych. Nie wyklucza to bieżącej elastyczności reakcji na zjawiska niekorzystne, oraz pożądanego braku nadmiernych doktrynalnych ograniczeń.

Projekty takie muszą być również wyposażony w platformę do porozumiewania się ze wszystkimi obywatelami, bez doraźnie przydatnych kłamstw i manipulacji.

Ważnym problemem Polski po roku 1989 było zjawisko nadmiernego, sztucznie wywołanego i utrzymywanego przez kolejne rządy bezrobocia. Prywatyzowane w sposób nieuczciwy zakłady pracy były sprzedawane i zamykane, a zdolności podmiotów gospodarujących na rynku do tworzenia nowych miejsc pracy, upośledzano na wszystkie możliwe sposoby.

Zmniejszenie stopy bezrobocia uzyskano w sposób ze wszech miar naganny, umożliwiając masowy wyjazd młodych, wykwalifikowanych i aktywnych zawodowo Polaków do starzejących się krajów Unii Europejskiej. W ten właśnie sposób po raz kolejny uderzono w konkurencyjność polskich firm, powodując jednocześnie potężny kryzys społeczny i patologie rodzinne.

Gospodarka wolnorynkowa funkcjonuje utrzymując pewien poziom bezrobocia, którego wartości są zmienne. Zjawisko to wymaga więc naszej uwagi dopiero wtedy, gdy pozostawanie ludzi bez pracy ma charakter powszechny i trwały.

Popyt na prace jest związany z konkurencyjnością danej gospodarki. Ta zaś zależy od wielu czynników. M.in. są to: cechy systemu podatkowego, wysokość kosztów pracy, dolegliwość obowiązkowych ubezpieczeń, poziom biurokracji i wiele innych.

Zadaniem Państwa nie jest „tworzenie miejsc pracy”, ani „ochrona ludzi przed skutkami bezrobocia”. Państwo ma za zadanie stworzyć lepszą od innych ofertę dla biznesu, który poprzez opłacalne w tym miejscu inwestycje, sam wytworzy miejsca pracy.

Naturalną troską powinno otaczać się przedsiębiorstwa rodzime – małe oraz średnie, które są mobilne i tanio tworzą potrzebne miejsca pracy. Bardzo ważnym elementem bezpieczeństwa gospodarczego i społecznego jest funkcjonowanie na rynku możliwie wielkiej ilości przedsiębiorstw rodzinnych. Firmy te, ze względu na swą specyfikę, bardzo źle reagują na zwiększenie ingerencji biurokratycznej, a zwłaszcza komplikacje w elastycznym zatrudnianiu, kontrole i restrykcje.

Im tańsze państwo, mniejsza jego ingerencja, a większa gospodarcza wolność - tym mniejsze obciążenia, lepsza koniunktura i więcej miejsc pracy.

Zadaniem Państwa jest stałe monitorowanie sytuacji, likwidowanie barier i przeszkód dla gospodarczego wzrostu oraz polityczna dbałość o narodowe bezpieczeństwo w zakresie gospodarki. Państwo nie może zatem preferować kapitału obcego, ani też tolerować działań wrogich, prowadzonych przez obce podmioty

Bezrobocie często nazywane „kryzysem kwalifikacji” dotyka także tych, którzy mimo że są gotowi podjąć pracę, a na rynku jest wiele wolnych miejsc, są z powodu braku aktualnie potrzebnych umiejętności – nieprzydatni.

Żadna instytucja nie jest w stanie zastąpić ich aktywności dot. bieżącego przystosowania się do zapotrzebowania w tym zakresie.

Państwo często „walczy z bezrobociem” realizując programy i projekty z użyciem tzw. środków aktywnych i pasywnych.

Zastosowanie instrumentów aktywnych nie zawsze jest trafione z uwagi na zbiurokratyzowany sposób podejmowania decyzji i nieefektywny sposób wykorzystania środków.

Najsukuteczniejsze z nich są pożyczki na tworzenie nowych miejsc pracy oraz częściowo odpłatne szkolenia zawodowe. Decyduje tu jednak udział samych zainteresowanych.

Zupełnie nieefektywne, a wręcz szkodliwe jest stosowanie na wielką skalę środków pasywnych, o charakterze płatności obligacyjnych tj. zasiłków i innych świadczeń dla bezrobotnych, mających pierwszeństwo przed fakultatywnymi wydatkami na instrumenty aktywne.

Mając przeciwdziałać skutkom bezrobocia, de facto pogłębiają je - obciążając pracującego podatnika i demobilizując obdarowanych.

Wielu z nich zaprzestaje wręcz poszukiwania pracy, przyjmując postawy wyczekujące i roszczeniowe.

Partia Polska będzie działać na rzecz uwolnienia gospodarki, istotnego uproszczenia i obniżenia oraz stabilizacji systemu podatkowego, zmniejszenia kosztów pracy, zmian w systemie przymusowych ubezpieczeń a także znacznej likwidacji barier biurokratycznych.

Po znacznym złagodzeniu dolegliwości fiskalizmu i zdjęciu nadmiernych ciężarów, Polacy będą mogli znaleźć miejsca pracy, przede wszystkim - we własnym kraju.

Poprawi się także sytuacja ludzi biednych i mniej zdolnych, a wielu dzisiejszych urzędników znajdzie zatrudnienie na innych stanowiskach pracy.

